
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Makarská,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	180.000	€,	ID:	4953

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

422	m²
VELIKOST
POZEMKU

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4953

Lokalita Makarská

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 85	km

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	se	nachází	v	malebné	vesničce	na	Makarské	riviéře.

Jedná	se	o	dvoustavbu	o	půdorysné	ploše	60	m2,	v	současné	době	v	dezolátním	stavu.

Majitelé	také	vlastní	další	dům,	který	se	nachází	před	větší	budovou	o	rozloze	30	m2,	kterou	je	také	nutné
zrekonstruovat	nebo	zbourat	kvůli	výhledu	na	moře	a	využít	tento	prostor	pro	parkování	auta.

Pozemek,	na	kterém	se	objekty	nacházejí,	má	rozlohu	422	m2,	je	přístupný	ze	dvou	stran	a	lze	jej	upravit	na
zahradu	nebo	vnitroblok	s	doprovodným	zázemím.








